2023年 9月

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

包装材料の表示変更の件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚

く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」（製造工場：ニプロベトナム COMPANY

LIMITED）の包装材料の表示内容を一部変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  謹白

変更箇所 変更前 変更後 表示箇所

製造販売

住所

大阪市北区本庄西３丁目９番

３号

大阪府摂津市千里丘新町３番

２６号

図①

個包装、外箱

使用方法
ご使用にあたっては、添付文書を

お読みください。

ご使用にあたっては、電子添文を

お読みください。

図②

個包装

注意事項
水ぬれに注意し、直射日光、高温

多湿を避けて保管してください。

水ぬれに注意し、直射日光、高温

多湿を避けて保管してください。

箱が破損している場合は、製品を

入念に確認し、異常が認められる

場合は使用しないでください。

図③

外箱

【図：表示変更箇所例】

商品コード 品名 商品コード 品名

93-002 VSV-7070-NP-1 93-005 VSV-7070-V2I-1

93-003 VSV-7070-NP-2 93-006 VSV-7070-V2I-2

93-004 VSV-7070-NP-3A

23G22P以降

変更内容

対象品番

個包装

※外箱デザインは代表例です。

外箱

①

①
③

②

変更開始ロット